De distinctione trium personarum. Capitulum I

Nunc ad distinctionē triū psonaz accedam. Teneam' q̄ (vt docet Aug' i li. de fide ad petrū) patrē r filiū r spm̄ sanctū vñū esse deū naturalit: nec tñ ipm̄ patrē esse q̄ fili': nec filiū eē ipm̄ q̄ paf ē: nec spm̄ sc̄tm̄ esse ipm̄ q̄ paf ē aut fili'. Una em̄ ē eēntia p̄ris r filij r spūscētū: i q̄ nō ē aliud paf/ aliud fili'/ aliud spūscētūs: q̄uis psonalit' alius sit paf/ ali' fili'/ ali' spūscētūs.

Distinctio IX habet. 5. ca. cū eorum. 5. De p̄prietatibus r p̄ditōibus psonalit' trinitat' r vnitat'is. Aug' de fide ad petrū. c. 1. a

De coeternitate filij cū patre. b

Genitus est em̄ a patre filius/ r ideo alius: nec tñ ante fuit pater q̄ filius. Coeternē em̄ sunt sibi tres psonę.

Argumentatio Arrianozū. c

Sed cōtra hoc inquit heretice: vt refert Amb. in li. j. de tri. Omne qd natū ē pncipiū hz: r ideo qz fili' nat' ē: pncipiū

Ambro. i. l. li. de tri. ca. 6.

piu habet z esse cepit. Quod hereticor ore sic dictu est. Nam ipse Arius (vt meminit Aug' in. vj. li. de tri.) dixisse fert. Si filius e natus e: si natus e erat qn no erat filius.

Aug. 6. de tri. ni. ca. 1. a.

Resposio Augl. catholica. Qui hoc dicit no itelligit etia natu esse deo sempiternu: vt fit coeter nus patri filius/sicut splendor qui gignit ab igne atqz diffudit/coeuius est illi: z esset co/ternus/si ignis esset eternus.

Aug' vbi. s.

Oppositio aug. cōtra hereticū. e. Itē si dei filius inquit Augul. virtus z sapia dei e: nec vnqz fuit deus sine virtute z sapia: coetern' e ergo deo pa tri filius. Dicit apls Christū esse dei virtutē z dei sapientiā. Aut ergo no fuit qn no fuit filius: aut aliqn deus no habuit virtutē z sa piētā: qd demētis e dicere. Cōstat em qz sp habuit sapiētā: semp ergo habuit filiū.

Aug' vbi. s.

1. Cor. 1. d.

Resposio Ambrosij ad idē au ctozitate fulta.

Eidē quoqz arrianice que stioni Amb. i hūc modū rīdet. Ego in quā filiū eē natū cōfiteor: qd reliquū e impieta tis/horresco. Scriptū est em in veteri testa mēto (vt vl vnū e plurib' dicā) An me no fu it ali' deus: z post me no erit. Quis g h' dic/par an fili'/? Si fili' an me inqt no fuit alius deus: si par: post me inqt no erit: hic porē/ ille posteriorē no hz. Inuicē em i se: z pf i fi lio/z fili' i patre cognoscit. Cū em patrē di xer/ ei' etiā filiū designasti: qz nemo ipe pf e sibi. Cū filiū noias etiā patrē fateris: qz ne mo ipe sibi fili' e. Itaqz nec fili' sine pfe/nec par pōt esse sine filio: sp g par/ semp et fili' e.

Ambro. in. 1. de trini.

Esa. 43. b.

Jo. 14. b.